pour l’exercice 2025. Ce projet, arrêté à la
somme de 84 381 074 871 (quatre-vingt-
quatre milliards, trois- cent quatre-vingt-
et-un millions huit cent soixante-onze)
FCFa, affiche une diminution significative
par rapport à l’exercice précédent. il est en
baisse de 6 203 212 798 (six milliards
deux-cent trois millions deux-cent douze

mille sept- cent quatre-vingt-dix- huit) mil-
liards FCFa en valeur absolue et de 6,85 %
en valeur relative, par rapport à l’exercice
2024 dont les prévisions étaient arrêtées à
la somme de 90 584 287 669 FCFa. Cette
diminution s’explique notamment par les
orientations de la lettre de cadrage du Pré-